Ar Besitzeintrag, sonst leer.
Av leer.

Teil 1:
1r–131r Sermones. 1. Advent – 24. Sonntag nach Pfi ngsten. >Dominica prima adventus<. Erunt signa in sole 
et luna et stellis etc. Istud ewangelium scribitur Luce 2o (Lc 21,25). Legitur in eodem capitulo, quod dominus 
postquam vidit quid partarent divites et seniores populi vidit ibi unam viduam (Lc 21,1–2) … 1v Istud est 
ewangelium in sensu suo: Nota quod Ysydorus dicit, quod in quolibet iudicio requiruntur 4or persone … 2v 
>Dominica 2a adventus<. Cum audisset Iohannes in vinculis opera Christi (Mt 11,2). Istud ewangelium scribitur 
Mt xi, quia legitur in precedenti capitulo quod Ihesus dixit ad discipulos suos: Ecce ego mitto vos … 3v Istud est 
ewangelium in sensu suo: Hodie enim et isto tempore peragitur festum de adventu domini. Quare est notandum 
quod in sacra scriptura legimus de quadruplici adventu domini qui signatur per 4or dominicas que sunt in adventu 
domini per ewangelia que leguntur illis dominicis diebus … 60 Predigten, die Auslegung des Evangeliums «sensu 
suo» meist nach längerer Paraphrase des Bibeltextes, die einzelnen stereotyp eingeleiteten Initien im Register.
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70 131v–132r Nachträge. Iste gladius quem Iohannes in Apocalipsi vidit exeuntem de ore dei ex utraque parte 
accutum … Item rethorica scit persuadere iudici … Hic nota: Si septem artes liberales faciunt hominem liberum a 
curis secularibus … 132r Nota, Hugo libro de anima dicit: Frustra cordis oculos erigit ad cognoscendum deum …
132v leer.

Teil 2:
133r–166v Tractatus de adventu spirituali. [E]cce rex tuus venit tibi, Mt 21 (Mt 21,5). Hec verba licet ad 
literam dicta sunt de adventu Christi in carnem, tamen pro spirituali intellectu accipi possunt de adventu spirituali 
in devotam animam sive mentem ipsam videlicet exhortando ad preparacionem excitando per verba premissa: 
Ecce rex etc. … 137r [E]cce rex tuus venit etc. Visum est de tribus preambulis ante adventum verbi et eius ingressum 
in mentem requisitum … 142v [E]cce rex tuus venit tibi. Visis primo preambulis quibus se anima devota ad 
adventum domini et verbi disponat et 2o tribus aliis quibus ipsum verbum gratanter et honorifi ce suscipiat, 
videndum est nunc quid ipsi verbo in suo regno ostendere debeat … 152r [E]cce rex tuus venit tibi etc. Viso primo 
qualiter mens devota se ad adventum verbi disponat … 157r [S]uperius dictum de fontis mistica representacione 
2o de aque largifl ua emanacione 3o de ipsius fr uctifera degustacione … – … Ex gustu aque 3o tribuitur mente 
devote virtutum //. Bricht am Ende der Seite ab.
167r–168r Nachträge. Utrum ix peccata aliena quorum si unum in morte deprehenditur sic dampnarunt, ac si 
proprio peccato. Primum est iussio. Rest der Seite leer. 167v Karena dicitur a karencia hominum vel cibariorum. 
Nam illis quibus iniugitur (sic) karena debent xla diebus includi in aliquo loco secreto … Darunter, von anderer 
Hand: Signum magnum … (Apc 12,1). Quamvis verba ista per excellenciam communiter applicentur ad beatam 
virginem … – … de quibus habes in ultimo capitulo regule, considera diligencius regulam etc. Vgl. Schneyer, 
Bd. 9, S. 592, Nr. 135.
168v leer.